

Kelvin Komfort Junior kørestol

En stabil og komfortabel løsning til positionering

Kelvin Komfort Junior er en modulopbygget *tilt-in-space* kørestol, der er designet til at imødekomme behovene hos børn og unge. Den kan justeres både i størrelse og komfort, så den passer til det enkelte barns aktiviteter og behov.

Ligesom de andre Kelvin-kørestole er den bygget i moduler, hvilket gør det muligt at tilpasse stolen helt efter den enkelte. Den har desuden 45° sædetilt, hvilket giver støtte til børn og unge med begrænset stabilitet i kroppen.

Denne funktion tillader stillingskift og gør det dermed muligt, at opretholde en siddende stilling i længere tid, hvilket bidrager til, at personen kan deltage i hverdagens aktiviteter. 45° sædetilt letter forflytninger ind og ud af stolen, hvilket forbedrer det fysiske arbejdsmiljø for personalet, samtidig med at det sikrer, at personen altid placeres korrekt.

Individuelt justerbare pudemoduler afhængigt af behovet for støtte

Kørestolen er opbygget af pudemoduler, og modulernes fyldning er en kombination af krøyerkugler og latexskum. Mængden af fyld i hvert modul justeres med udgangspunkt i den enkeltes behov. Derved er det muligt at opbygge stolens moduler, så børn og unge med kyfose og/eller skoliose får præcis stabil støtte med optimal trykfordeling.

I Kelvin Komfort Junior kørestolen er det desuden muligt at justere sædedybden ved at montere eller afmontere en eller flere specialtilpassede skumkiler bag rygpuderne.

Er der behov for en mere kontant støtte, kan fyldet udskiftes med NGP-kugler. Herved understøttes og vedligeholdes den enkeltes siddestilling bedst muligt, og den enkeltes mulighed for at opretholde eller genvinde et meningsfyldt og aktivt liv øges.

Tilbehør

Kelvin Komfort Junior kørestolen har et rigt tilbehørsprogram, hvor man kan vælge mellem to forskellige sædeløsninger, tre typer nakkestøtter, to typer betræk, flexarme med og uden tyngde, bord, armlæn og forskellige typer fodstøtter.

Stor genanvendelighed samt mulighed for gentilpasninger og eftermonteringer

Kelvin Komfort Junior kørestolen har med sin fleksibilitet og rige udvalg af tilbehør en stor genanvendelighed. Make Rehab tilbyder vores kompetencer og service i forbindelse med udførelse af gentilpasning af nye og tidligere indkøbte junior kørestole.



Hvem vil have gavn af en Kelvin Komfort Junior kørestol?

Børn og unge, der ikke længere kan sidde i eller kun kan sidde kortvarigt i deres nuværende siddesystem eller kørestol, kan have gavn af en Kelvin Komfort Junior kørestol. Det kan være på grund af øget skoliose, kyphose, vægtforøgelse eller vægttab, fald i funktionsniveau efter sygdom eller operation, smerter eller manglende komfort i den nuværende stol.

Kelvin Komfort Junior kan også bruges som et supplement til det nuværende siddesystem, hvis man ønsker at øge den tid, der kan tilbringes i den siddende stilling. Kelvin Komfort Junior kan også være løsningen, mens barnet/den unge venter på et nyt korset eller en ny formstøbning, f.eks. efter en rygoperation.

I forhold til diagnoser anvendes Kelvin Komfort Junior ofte af børn og unge med cerebral parese (CP), muskelsvind, Huntingtons sygdom og børnedemens i de sene stadier.



Specifikationer

Model – mål i cm	Sædebredde	Sædehøjde	Sædehøjde	Total bredde	Total længde	Rygglæns højde	Varenr.	HMI nr.
Kelvin Komfort Junior	28-36	33-42	55	63	116	38	KLV-JUNIOR	140516

Tilbehør

Produkt navn	Produkt nr.
Edison Junior Nakkestøtte t/ Kelvin	KLVR-300
Betræk til Edison Nakkestøtte Junior	KLVR-301
Stretch cover Kelvin Junior	KLVR-304
Stretch cover flex arm Kelvin Junior	KLVR-305
Flexarm venstre Kelvin Junior	KLVR-306
Flexarm Højre Kelvin Junior	KLVR-307
Bord t/ Kelvin Junior	KLVR-308
Vinkeljusterbar armlæne Venstre Kelvin Junior	KLVR-309
Vinkeljusterbar armlæne Højre Kelvin Junior	KLVR-310
Kaleche	KLVR-315



Kelvin Komfort Junior - bord



Kelvin Komfort Junior - kaleche



Kelvin Komfort Junior - 45° sæde tilt



Kelvin Edison Junior - hovedstøtte



Kelvin Komfort Junior - håndtag